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Protokół Nr 80/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 30 czerwca 2020 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Grzegorz Lasak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu●

Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK●

Anna Majkowska - Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju skierowanym do5.
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach dotyczącym udzielenia Województwu Świętokrzyskiemu
pomocy rzeczowej na: „Opracowanie koncepcji programowo - przestrzennej wraz z uzyskaniem decyzji
środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów w ciągu DW 973 na terenie Gminy Busko - Zdrój”
oraz „Opracowanie dokumentacji projektowej na nowy przebieg istniejącej DW 973
w miejscowości Busko - Zdrój” (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków6.
finansowych w kwocie 30 000 zł na zakup kosiarki bijakowej tylno - bocznej służącej do wykaszania poboczy przy
drogach powiatowych (Dyr. PZD w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju7.
nt. sytuacji finansowej Szpitala w związku z epidemią COVID-19 (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Skarbnik
Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum8.
Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju informującym o zawarciu9.
umowy najmu (Nacz. Wydz. GKN).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2020_080.pdf
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Przedstawienie opinii dotyczących inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół10.
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Buski (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do11.
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego(dot. nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Specjalnym Ośrodku Szkolno -
Wychowawczym
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju) (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do12.
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego(dot. nauczyciela kontraktowego zatrudnionego wSpecjalnym Ośrodku Szkolno -
Wychowawczym
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju) (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do13.
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego(dot. nauczyciela kontraktowego zatrudnionego wZespole Szkół Ponadpodstawowych w
Busku - Zdroju) (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniami Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych14.
i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z realizacji projektów pn.: „Hotelarze przyszłości” oraz „Wymiar
międzynarodowy w kształceniu zawodowym” (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego15.
o dokonanie zmian w umowie dotyczącej realizacji zadań z zakresu kultury (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia16.
zgody na dokonanie przeniesień w planie finansowym (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202017.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu18.
Buskiego w 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian w planie finansowym zadań z zakresu19.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawiezmian planu wydatków20.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie bilansu z wykonania budżetu Powiatu Buskiego sporządzonego na dzień 31.12.2019 r. (Skarbnik21.
Powiatu).
Przyjęcie bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonego na dzień22.
31.12.2019 r. wraz z zestawieniem zmian w funduszu jednostki, rachunkiem zysków i strat oraz informacją
dodatkową (Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie korekty Zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzonego na dzień 31.12.2018 r. (Skarbnik23.
Powiatu).
Sprawy różne.24.
Zamknięcie posiedzenia.25.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 1000

otworzył 80 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
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uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 79/2020 z dnia 18 czerwca 2020 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem
skierowanym do Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Kielcach dotyczącym akceptacji projektów umów w sprawie udzielenia Województwu Świętokrzyskiemu przez
Powiat Buski pomocy rzeczowej na: „Opracowanie koncepcji programowo - przestrzennej wraz z uzyskaniem decyzji
środowiskowej budowy obwodnicy
m. Dobrowoda i m. Olganów w ciągu DW 973 na terenie Gminy Busko - Zdrój” oraz „Opracowanie dokumentacji
projektowej na nowy przebieg istniejącej DW 973
w miejscowości Busko - Zdrój” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

W przedmiotowym piśmie Dyrektor PZD w Busku - Zdroju, informuje, że Powiat Buski podtrzymuje swoje stanowisko
zawarte w piśmie PZD-S3.0813.20.2020 z dnia 20.04.2020 r. Zarząd Powiatu po ponownym przeanalizowaniu w/w
kwestii na posiedzeniu w dniu 28.05.2020 r. stwierdził, iż nie ma możliwości sfinalizowania i przystania na
proponowane przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach warunki. Zarząd Powiatu nie wyraził zgody
na przedstawiony przez ŚZDW w Kielcach zakres współpracy i obecnie deklaruje nieodpłatne przekazanie gruntów,
które w wyniku podziału przeszły na własność Skarbu Państwa, jako wkład rzeczowo - finansowy planowanych
inwestycji.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu do wiadomości.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
zabezpieczenie środków finansowych w kwocie 30 000 zł na zakup kosiarki bijakowej tylno - bocznej służącej do
wykaszania poboczy przy drogach powiatowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Skarbnik Powiatu Artur Polniak został
zobowiązany do przygotowania stosownej inicjatywy uchwałodawczej w powyższym zakresie na najbliższą Sesję Rady
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Powiatu.

 

W dalszej części posiedzenia Dyrektor PZD w Busku - Zdroju został zobowiązany do przygotowania stosownych
wniosków o szacowanie szkód powstałych na drogach powiatowych w wyniku wystąpienia w dniu wczorajszym
nawalnych deszczy.

 

Następnie poruszono kwestię pojawiającego się po wystąpieniu intensywnych opadów, problemu odprowadzenia
wody z rejonu skrzyżowań drogi krajowej nr 73 z drogami powiatowymi i gminnymi w m. Szczaworyż i m. Żerniki
Górne. Planowane jest spotkanie zarządców dróg w w/w sprawie w dniu 02.07.2020 r.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał, że prawdopodobnie w m-cu lipcu br. przeprowadzony zostanie
ponowny nabór wniosków w ramach Programu Fundusz Dróg Samorządowych. Dyrektor PZD w Busku - Zdroju został
zobowiązany do przygotowania wniosków w powyższym zakresie, po wcześniejszym uzyskaniu od Burmistrzów i
Wójtów Gmin z terenu Powiatu deklaracji odnośnie zapewnienia środków na wkład własny w realizacji inwestycji.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował o pojawiającej się możliwości pozyskania przez gminy i powiaty
środków w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Źródłem finansowania projektu jest Fundusz COVID-19.
Pozyskane środki będzie można przeznaczyć na inwestycje.Skarbnik Powiatu został zobowiązany do rozeznania zasad
ubiegania się o w/w wsparcie finansowe oraz terminów składania wniosków.

 

Ad. 7

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu z informacją na
temat sytuacji finansowej Szpitala w związku z epidemią COVID-19 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do
niniejszego protokołu. Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju wskazał na zagrożenie w zakresie finansowania podmiotów
leczniczych, w tym buskiego Szpitala, w związku z pandemią koronawirusa.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, że w okresie pierwszej połowy br. zanotowano bardzo wysokie
zużycie środków ochrony osobistej, co przełożyło się na wysokie koszty funkcjonowania Szpitala. Przekazał, że ZOZ w
Busku - Zdroju uzyskał w tym zakresie dużą pomoc. Dodał, że dodatkowym wsparciem będą środki ochrony osobistej
zakupione
w ramach Projektu „Powiat Buski – STOP koronawirusowi!”. Zwrócił również uwagę, że stan epidemii spowodował
ograniczenie ilości udzielanych świadczeń zdrowotnych.

 

Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju Grzegorz Lasak przekazał, że trwająca epidemia COVID-19 i konieczność zachowania
zalecanych zasad bezpieczeństwa powodują ograniczenie ilości przyjęć do Szpitala i udzielanych świadczeń
zdrowotnych. Niewiadomą pozostaje kwestia finansowania świadczeń przez NFZ w sytuacji drastycznego spowolnienia
funkcjonowania Szpitala w okresie pierwszej połowy br. Nie ma żadnego oficjalnego stanowiska, które dawałoby
odpowiedź na zasadnicze pytania: Czy NFZ zmniejszy wysokość ryczałtów
dla Szpitali, w tym dla ZOZ w Busku - Zdroju, w okresie spowolnienia funkcjonowania Zakładu? Czy procentowe
wykonanie ryczałtów, w okresie rozliczeniowym za rok 2020 wydłuży się do pierwszego lub drugiego kwartału 2021
roku? Czy w roku 2021 nastąpi redukcja ryczałtów wg algorytmu określonego w ustawie?
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu do wiadomości.

 

Ad. 8

Wiceprzewodniczący Zarządu, Przewodniczący Komisji Konkursowej Stanisław Klimczak zapoznał Członków Zarządu z
Protokołem z dnia 23 czerwca 2020 roku z pierwszego posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej w sprawie
wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu oraz z Protokołem z dnia 29 czerwca 2020 roku z
drugiego posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej w sprawie wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Następnie Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju.

 

Stosunek pracy dotychczasowego Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Busku - Zdroju, wygasa z dniem 5 lipca 2020 roku, w związku z przejściem na emeryturę.

 

Spośród kandydatów, którzy złożyli swoje oferty w konkursie ogłoszonym Uchwałą
Nr 329/2020 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na
stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Busku - Zdroju, Komisja Konkursowa zarekomendowała do zatrudnienia Panią Anetę Chwalik.

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zatrudnieniu z dniem 6 lipca 2020 roku Pani Anety Chwalik na stanowisku Dyrektora
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 339/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 czerwca 2020 roku
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdrojustanowi załącznik nr 8
do niniejszego protokołu.

 

Ad. 9

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN Anna Majkowska zapoznała Członków Zarządu z
pismem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju informującym o podpisaniu umowy na wynajem 15
m2 terenu na zewnątrz budynku internatu I LO w Busku - Zdroju, al. Mickiewicza 21 na którym postawiony jest
kontener handlowy dla inwestycji mieszkaniowej „Apartament Busko” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do
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niniejszego protokołu. Jest to pierwsza umowa zawarta z Najemcą, której łączny okres wynajmu nie przekracza 3 lat.

 

Decyzją Zarządu Powiatu, Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale GKN została zobowiązana do
rozeznania i przedstawienia na kolejnym posiedzeniu informacji, czy zgodnie z prawem budowlanym tego typu obiekt
może zostać posadowiony w w/w miejscu oraz czy ustawienie w/w kontenera handlowego wymaga zgody
konserwatora zabytków.

 

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z pozytywną opinią Świętokrzyskiego Kuratora
Oświaty dotyczącą projektu uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Buski - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Następnie Naczelnik Wydziału EK zapoznała Zarząd Powiatu z opiniami Międzyzakładowej Organizacji Związkowej
NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Busku - Zdroju, Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa
Polskiego w Busku - Zdroju, Rady Powiatowej Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych Powiatu
Buskiego dotyczącymi projektu uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie ustalenia planu sieci publicznych
szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Buski - w brzmieniu stanowiącym
załączniki nr 11, nr 12 i nr 13 do niniejszego protokołu.
W/w Organizacje nie wnoszą zastrzeżeń do przedmiotowego projektu uchwały.

 

W dalszej części posiedzenia w związku ze zmianą publikatora Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała
Zarząd Powiatu z autopoprawką do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Buski – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 14 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa autopoprawka została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego(dot. nauczyciela kontraktowego
zatrudnionego w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju).

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
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w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 340/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 czerwca 2020 roku
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanegostanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego(dot. nauczyciela kontraktowego
zatrudnionego w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju).

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 341/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 czerwca 2020 roku
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanegostanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego(dot. nauczyciela kontraktowego
zatrudnionego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju).

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 342/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 czerwca 2020 roku
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanegostanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu
ze sprawozdaniem kwartalnym (marzec 2020 r. - maj 2020 r.) Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z realizacji projektu „Hotelarze przyszłości” dofinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalnego Programu Operacyjnego w ramach Poddziałania 8.5.1. - w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Następnie Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu
ze sprawozdaniem kwartalnym (marzec 2020 r. - maj 2020 r.) Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z realizacji projektu „Wymiar międzynarodowy w kształceniu zawodowym”
realizowanego ze środków PO WER w ramach projektu Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej na
zasadach Programu Erasmus+ sektor Kształcenie i szkolenia zawodowe - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19
do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z wnioskiem Dyrektora Departamentu Kultury i
Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego o wprowadzenie zmian do umowy
Nr EK-4/2020 z dnia
20 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu na realizację zadań z
zakresu kultury (bezpośrednim realizatorem zadań będzie Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w
Pacanowie) - w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Zmiany dotyczą:

-       rodzaju kosztu do sfinansowania oraz terminu realizacji zadania
pn. 18. Międzynarodowy Festiwal Kultury Dziecięcej (przeznaczenie dotacji: zakup aparatu fotograficznego, termin
realizacji - lipiec 2020),

-       terminu realizacji zadania pn. 14. Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny „Wszystkie Dzieci Świata” Pacanów
2020 (przeznaczenie dotacji: nagrody dla laureatów, termin realizacji - 25.10.2020).

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek w części dotyczącej zmiany terminu realizacji
zadania pn. 14. Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny „Wszystkie Dzieci Świata” Pacanów 2020 (przeznaczenie
dotacji: nagrody dla laureatów, termin realizacji - 25.10.2020). Zarząd Powiatu negatywnie odniósł się do części
wniosku w zakresie wprowadzenia zmian dotyczących realizacji zadania pn. 18. Międzynarodowy Festiwal Kultury
Dziecięcej.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 16

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego
w Busku - Zdroju z dnia 19.06.2020 r. Znak: PINB.3124.3.2020 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień
w planie finansowym - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2020.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 343/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 czerwca 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2020stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego
w 2020 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 344/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 czerwca 2020 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 rokustanowi załącznik nr 23 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

10

w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 345/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 czerwca 2020 roku
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 rokustanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 346/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 czerwca 2020 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowychstanowi załącznik nr 25 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak omówił bilans z wykonania budżetu Powiatu Buskiego sporządzony na dzień
31.12.2019 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, bilans z wykonania budżetu Powiatu Buskiego sporządzony na dzień
31.12.2019 r. został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu Powiatu, bilans z wykonania budżetu Powiatu Buskiego sporządzony na dzień 31.12.2019 r.
należy przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez
poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w miesiącu
sierpniu br.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z bilansem jednostki budżetowej
i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonym na dzień 31.12.2019 r. wraz
z zestawieniem zmian w funduszu jednostki, rachunkiem zysków i strat jednostki oraz informacją dodatkową - w
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brzmieniu stanowiącym załączniki nr 27 , nr 28 , nr 29  i nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na dzień 31.12.2019 r.
wraz z zestawieniem zmian w funduszu jednostki, rachunkiem zysków i strat jednostki oraz informacją dodatkową
zostały przyjęte przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na
dzień 31.12.2019 r. wraz z zestawieniem zmian w funduszu jednostki, rachunkiem zysków i strat jednostki oraz
informacją dodatkową należy przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu,
celem przekazania
do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia
do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w miesiącu sierpniu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z korektą Zestawienia zmian w funduszu jednostki
sporządzonego na dzień 31.12.2018 r.  - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, korekta Zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzonego na dzień 31.12.2018 r. została przyjęta
przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za,
0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

W sprawach różnych:

1.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny: atlasu do ćwiczeń,
drabinek gimnastycznych oraz tablic i obręczy do kosza Stowarzyszeniu pod nazwą Uczniowski Klub Sportowy „Karate
Kyokushin” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

2.     W związku z pytaniem Członka Zarządu Tomasza Mierzwy, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przedstawił
informację w zakresie podejmowanych działań dotyczących bazy transportowej w m. Galów.

 

3.     W związku z pytaniem Członka Zarządu Tomasza Mierzwy dotyczącym konserwacji rowu odwadniającego w m.
Szczaworyż będącego w samoistnym władaniu Skarbu Państwa, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz wyjaśnił zasady
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tworzenia Gminnych Spółek Wodnych oraz poinformował o możliwości pozyskania od Wojewody Świętokrzyskiego
środków na konserwację i budowę urządzeń melioracyjnych.

 

Ad. 25

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1140

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


